
担当 教務主任 千葉 綾子

電話 022-245-1183

令和５年３月２４日

令和３年度以前の卒業生

および保護者各位

宮城県立西多賀支援学校

校 長 柳 沼 裕

離任式について（お知らせ）

春分の候，保護者の皆様にはますます御健勝のことと存じます。

また，日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，心より感謝申し上げま

す。

さて，令和５年３月３１日付け人事異動により，転出する先生方をお送りする離

任式を，下記により行いますので，お知らせいたします。離任式の実施に当たりま

しては，新型コロナウイルス感染症の拡大を防止する観点から，式への参列者の人

数を制限することといたしました。卒業生および保護者の皆様には式への参列を御

遠慮いただきたいと存じますので，御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年 ３月２９日（水） 午前１０時より

２ 場 所 体育館


